

जीव विज्ञान संस्थान INSTITUTE OF LIFE SCIENCES

(An Autonomous Institute of the Department of Biotechnology, Govt. of India)

No.I-67-AM/2008-09 (Part-XI)/ 28/ /ILS

Date: 09.02.2023

स्चना/ NOTICE

विज्ञापन संख्या 02/2023 दिनांक 10.01.2023 के तहत निम्निलिखित उम्मीदवारों का चयन/प्रतीक्षा सूची में किया गया है। दिनांक 27.01.2023 को आयोजित साक्षात्कार के संदर्भ में।

The following candidates have been selected/waitlisted against the Advt. No. 02/2023 dated 10.01.2023.

The interview of the shortlisted candidates was conducted on 27.01.2023.

पद का नाम: प्रोजेक्ट एसोसिएट II/ Position: Project Associate - II

Selected Candidate	Arunita Patra	
	Atimukta Jha	
Waitlisted Candidate	Arpita Mohanty	
	Priyanka Patnaik	
	Shreedipta Sahoo	

पद का नाम: प्रोजेक्ट साइंटिस्ट ।/ Position: Project Scientist - I

Selected Candidate	Monika Yadav	
Waitlisted Candidate	Archana Tripathy	
	Amrita Sahoo	

विज्ञापन के अनुसार पात्रता मानदंड की पूर्ति के अधीन चयन अनंतिम है। यदि यह पाया जाता है कि निर्धारित पात्रता मानदंड आयु), योग्यता, अनुभव आदिपर करने न पूरा को (उपर्युक्त पद के लिए उसका चयन रद्द माना जाएगा। ऑफर लेटर अलग से जारी किया जाएगा।

Note: The selection is provisional subject to the fulfilment of eligibility criteria as per the advertisement for the posts and verification of original certificates/testimonials provided along with the application, failing which the candidature will be treated as cancelled.

प्रशासनिक अधिकारी

Administrative Officer